A Crane Co. Company
Dykkede centrifugal pumper
Model QDX-0.55-0.75 kW 50 Hz
Dykkede centrifugal pumper, kompakt serie
Til automatisk niveaustyring/manual drift
QDX6-14-0.55..
QDX15-7-0.55..
QDX3-18-0.55..

         [kW]       [V]
(Nom)
START
METODE
I nom.
  [A]
  I start
 [A]
KABEL
STR.
KABEL
TYPE
 KABEL
UDV.DIA.
± 0.5 mm
  QDX6-14-0.55          20400100        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
VIGTIGT !
1.) PUMPEN KAN KUN I EN BEKRÆNSET PERIODE KØRE “TØR” UDEN AT ØDELÆGGE MOTOR OG/ELLER AKSELTÆTNING.
2.) PUMPEN KAN ANVENDES I APPLIKATIONER BESKREVET I KLASSE I DIVISION II EKSPLOSIONSFARLIGE OMRÅDER.
3.) PUMPEN MÅ IKKE ANVENDES I APPLIKATIONER BESKREVET I KLASSE I DIVISION I EKSPLOSIONSFARLIGE OMRÅDER.
4.) HVIS PUMPEN ANVENDES TIL SPRINGVAND ELLER LIGNENDE INSTALLATIONER  SKAL INSTALLATIONEN UDFØRES I HENDHOLD TIL GÆLDENDE LOKAL
        LOVGIVNING. DENNE PUMPE MÅ IKKE ANVENDES I SVØMMEBASINNER, VAND FORLYSTELSER, ELLER ANDRE INSTALLATIONER HVOR MENNESKER
        I NORMALE TILFÆLDE ER I KONTAKT MED VANDET.
  QDX15-7-0.55          20400105        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
Kringelhusvej 15, 7100 Vejle
Danmark
Telefon: +45 4693 5200
Mobil:    +45 2878 1226
  QDX3-18-0.55          20400110        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX10-10-0.55        20400115        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX7-8-0.55            20400120        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX3-24-0.75          20400125        0,75         230 1 / 50 2820         DOL           5.5          17.00            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX6-14-0.55-A       20400130        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX15-7-0.55-A       20400135        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX3-18-0.55-A       20400140        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX10-10-0.55-A     20400145        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX7-8-0.55-A         20400150        0,55         230 1 / 50 2820         DOL           4.6          14.50            3x1.0     H07RN-F            9
  QDX3-24-0.75-A       20400155        0,75         230 1 / 50 2820         DOL           5.5          17.00            3x1.0     H07RN-F            9
mm